และป้องกันน้ำท่วมทางพร้อมระบบการระบายน้ำสองข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๐ ตอน หนองบัวลำภู
นาคำไฮ ระยะทาง ๐.๕๐๐ กิโลเมตร ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔.๓๖๐,๘๓๒.๔๓ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นแปดร้อยสามสิบสองบาทเก้าสิบสามสตางค์) จำนวน

๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๖